Entre els anys 1310-1329 podem destacar els següents casos:
• El rector de Salomó, que té una concubina “in mensa et in lecto sicut vir uxoratus” i 

rector hoc cum aliis personis sed numquam solus; et secum comedit et hospitatur et iacet et ducit etiam secum ad Romerias 
convicinas annuatim. Idem probat dictus diachonus hec facitur rector sed semper erant plures presentes et priusquam 
dominus Episcopus punivit eum non peccavit cum ea. Item dixerunt quod sorores monasterii de Montealacri consueverunt 
venire frequenter ad domum dicti rectoris et ipse recipiebat eas in camera sua ad iacendum in alio lecto coram suo et de hoc 
fuit et est quando veniunt ad domum suam magna suspicio contra eum in terra. Idem vidit  Petrus de Plano beneficiatus. 
Fatetur rector se illas recepisse in domum suam tamen ad iacendum sed postquam dominus Berengarius de Argilageriis 
mandabit sibi ne eas reciperet ad iacendum non recepit nisi semel priorissam quem non habebat ubi iaceret».

268 Visita a Codines el 25 de setembre de 1307, a VP 1/2, fol. 74v., 77v., 78v., 79, 84 i 94v.

269 Visita a Puigtinyós el 6 de març de 1310, a VP 1/2, fol. 113v.: «Item dixerunt quod fama est in loco quod dictus Raimun-
dus de Podio adulteratur cum uxore domini Petri Gatel nomine Ermessende et quod dictus Petrus Gatel convenit dictum 
Raimundum de Podio bis cum dicta uxore sua “solum cum sola” et ipse vir tunc misit sonum et predicti tamen audiverunt 
sonum et omnes de loco et credunt dictum adulterium verum esse ex eo quare dictus Raimundus tunc recessit a loco et se 
absentavit per III vel per IIII dies apud Villam Francham et dictus Bernardus Basto reparuit eum in dicta villa et reprehen-
dit eum de hoc et iurem concessit sibi. Fatetur dictus Raimundus de Podio se inventum fuisse cum dicta muliere in corrallo 
domus ipsi mulieris “solum cum sola” canfabulantem de contubernio per dictum virum eius et se diffamatam fuisse. Cetera 
negat. Et tandem cum dictus dominus Episcopus propter infamiam supradictam assignasset sibi puragationem cum certa 
manu sui ordinis et ipse in copurgatione huiusque defecisset quare nec rectorem de Puig Tinyos voluit eum purgare et ideo 
pro convicto penitus haberetur finaliter composuit cum domino Episcopo de pena concubinatus predicti ad L solidos de 
quibus solvit Guillelmus de Canovis XL solidos et iuravit solvere X solidos infra octo dies iniuncta sibi alia per modum 
culpe penitentia salutari iniungentes sibi quod ab instanti festo sancti Johannis Baptiste in antea non remaneat in dicta 
parrochia».